

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์จำนวน ๑๗ รายการ/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองแผนงานและประเมินผล  
กรมควบคุมมลพิษ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๔๗๐,๐๐๐ บาท

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ...๒๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๐

เป็นเงิน ๔๘๒,๑๗๔.๑๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามรายละเอียดแนบท้าย

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๔.๑ ใช้ราคาที่เคยจัดซื้อครั้งสุดท้ายมาเป็นราคากลาง

- ใบสั่งซื้อ เลขที่ ๒/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๕ พฤศจิกายน ๒๕๕๙
- ใบสั่งซื้อ เลขที่ ๖/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๐ มีนาคม ๒๕๖๐

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

นางสาววิมลญา โปธิ์ภิรมย์ เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

## รายละเอียดราคากลาง

ลำดับ	ชื่อรายการวัสดุคอมพิวเตอร์	หน่วยนับ	จำนวน	ราคากลางต่อหน่วยรวม Vat	ราคากลาง	อ้างอิง
1.	หมึกพิมพ์ HP Q5949A	กล่อง	4	3,370.50	13,482.00	ใบสั่งซื้อเลขที่ 2/2560 ลว.25/11/59
2.	หมึกพิมพ์อิงเจท HP C9730A BK	กล่อง	1	9,630.00	9,630.00	ใบสั่งซื้อเลขที่ 2/2560 ลว.25/11/59
3.	หมึกพิมพ์อิงเจท HP C9731A C	กล่อง	1	12,893.50	12,893.50	ใบสั่งซื้อเลขที่ 2/2560 ลว.25/11/59
4.	หมึกพิมพ์อิงเจท HP C9732A Y	กล่อง	1	12,893.50	12,893.50	ใบสั่งซื้อเลขที่ 2/2560 ลว.25/11/59
5.	หมึกพิมพ์อิงเจท HP C9733A M	กล่อง	1	12,893.50	12,893.50	ใบสั่งซื้อเลขที่ 2/2560 ลว.25/11/59
6.	หมึกพิมพ์ Epson AcuLaser C9300N BK (S050605)	กล่อง	2	3,745.00	7,490.00	ใบสั่งซื้อเลขที่ 2/2560 ลว.25/11/59
7.	หมึกพิมพ์ Epson AcuLaser C9300N C (S050604)	กล่อง	1	6,580.50	6,580.50	ใบสั่งซื้อเลขที่ 2/2560 ลว.25/11/59
8.	หมึกพิมพ์ Epson AcuLaser C9300N M (S050603)	กล่อง	1	6,580.50	6,580.50	ใบสั่งซื้อเลขที่ 2/2560 ลว.25/11/59
9.	หมึกพิมพ์ Epson AcuLaser C9300N Y (S050602)	กล่อง	1	6,580.50	6,580.50	ใบสั่งซื้อเลขที่ 2/2560 ลว.25/11/59
10.	หมึกพิมพ์ Fuji Xerox phaser 3435 (CWAA0763)	กล่อง	4	8,346.00	33,384.00	ใบสั่งซื้อเลขที่ 2/2560 ลว.25/11/59
11.	หมึกพิมพ์ Fuji Xerox Docuprint P355d (CT201938)	กล่อง	17	6,634.00	112,778.00	ใบสั่งซื้อเลขที่ 2/2560 ลว.25/11/59
12.	หมึกพิมพ์ Fuji Xerox Docuprint 3105 (CT350936)	กล่อง	8	9,095.00	72,760.00	ใบสั่งซื้อเลขที่ 2/2560 ลว.25/11/59
13.	หมึกพิมพ์ HP INK JET 1510 (CH561W)	กล่อง	6	524.30	3,145.80	ใบสั่งซื้อเลขที่ 2/2560 ลว.25/11/59
14.	หมึกพิมพ์ HP INK JET 1510 (CH562W)	กล่อง	6	663.40	3,980.40	ใบสั่งซื้อเลขที่ 2/2560 ลว.25/11/59
15.	หมึกพิมพ์ HP M706N (CZ192A)	กล่อง	8	6,730.30	53,842.40	ใบสั่งซื้อเลขที่ 6/2560 ลว.20/3/60
16.	หมึกพิมพ์ HP M402DN (C226XC)	กล่อง	16	6,687.50	107,000.00	ใบสั่งซื้อเลขที่ 6/2560 ลว.20/3/60
17.	หมึกพิมพ์ Brother Fax-2840 (TN-2280)	กล่อง	3	2,086.50	6,259.50	ใบสั่งซื้อเลขที่ 6/2560 ลว.20/3/60

หมายเหตุ

ราคากลางรวม 482,174.10 บาท